
  

 

 

 

 
 
 

 

Upozornění: Podle zákona č.241/1992Sb.platí každý účastník filmového představení  

příplatek ve výši 1.- Kč do Státního fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie.  

Tento poplatek je již započítán v ceně vstupného. 

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení. 

Program tohoto kina můžete najít na stránkách  www.kina.365dni.cz,  www.iperuc.cz www.peruc.cz 

  2. První člověk  
Drama / Životopisný / Historický 

Nevhodný do 12 let 

 

sobota     

17.30 hod. 

Před padesáti lety lidé sledovali přistání posádky Apolla 11 

na Měsíci.  Stejně fascinující ale byla éra, která tomuto letu 

předcházela, a životní příběh člověka, jenž dostal to privilegium 

udělat na Měsíci první „lidský“ krok.  

Film  USA / Japonsko . Délka filmu 141 min. 

        Vstupné  70 .- Kč 

  9. Příšerky z vesmíru Přístupný film 

sobota  

15.30. hod. 

Animovaný / Komedie / Rodinný  

Planetu Zemi čeká invaze animované kosmické legrace. Pokud 

jste si mysleli, že ve vesmíru je život, měli jste samozřejmě 

pravdu. Na dohled modré planety krouží obrovský mezihvězdný 

křižník plný mimozemšťanů.  

Film   Německo / Lucembursko / Dánsko . Délka filmu 90 min. 

Vstupné  50.- Kč 

16. Venom 
Akční / Sci-Fi 

Nevhodný do 12 let 

 

sobota 

17.30 hod. 

 

Novinář Eddie Brock se stává hostitelem mimozemského 

symbionta Venoma. Brock se ve své práci novináře pokouší již 

po celé roky odhalit skutečnou tvář vědce  Carltona Drakea.  

Film.USA. Délka filmu 112 min. 

 Vstupné  70 .- Kč 

23. Sněhová královna: V zemi zrcadel  Přístupný film 

 

sobota 

15.30 hod. 

Animovaný / Dobrodružný / Komedie  

Mocný král Harald ztratil téměř celou rodinu kvůli kouzlům 

Sněhové královny, a tak začne hledat cestu, jak by mohl zničit 

magii na celém světě.  

Film  Rusko.  Délka filmu 87 min. 

 Vstupné  50.- Kč  

30. 

 
sobota 

17.30 hod. 

Bohemian Rhapsody  
Životopisný / Drama / Hudební  

Film je oslavou rockové skupiny Queen, jejich hudby a 

především Freddieho Mercuryho, který svou tvorbou i životem 

vzdoroval všem myslitelným stereotypům. 

Film   Velká Británie / USA . Délka filmu 134 min. 

 Nevhodný do 12 let 

 

 

 

Vstupné  70.- Kč 

http://www.iperuc.cz/

